
 

Szenior Bizottsági ülés jegyzőkönyv 

 

Helyszín: Magyar Sakk Szö vetse g, 1055 Budapest Falk Miksa utca 10. 

Dátum: Budapest, 2023.09.14, 10:00 

Jelen vannak: Dö ry Jenö -DJ; Hörva th Ju lia-HJ; Czingler Sa ndör-CZS; Hardicsay Pe ter-HP; Vröna 

Mihail-VM; Seres La szlö -SL 

DJ mega llapí tja, högy a bizöttsa g 6 fö vel jelen van, eze rt hata rözatke pes, majd megnyitja az u le st. 

Napirendi pöntök: 

1) Megbízólevelek átadása a bizottság tagjainak. 

2) Szenior Bizottság új SZMSZ (Mellékelve) 

3) A 2023. évre és a 2024. I. félévére vonatkozó tervek megvitatása (tervezet 

mellékelve). 

4) 50+ és 65+ kapitányok megválasztása 

5) Egyéb kérdések, felvetések 

 

Szavazás: a napirendi pontokat a bizottság egyhangúlag elfogadja, valamint jegyzőkönyvvezetőnek 

megválasztották Sipos István főtitkárt. 

 

1.Megbízólevelek átadása a bizottság tagjainak. 

DJ rö viden kö szö nti a bizöttsa g tagjait, majd a tadja a megbí zö leveleket a bizöttsa g tagjainak, akik 

megbí za sukat egyhangu lag elfögadja k Ce lnak jelö lik ki a Szeniör Bizöttsa g fellendí te se t, a szeniör 

sakköza s ne pszeru sí te se t, magasabb szintu  elfögadtata sa t e s me lta nyöla sa t. 

2. Szenior Bizottság új SZMSZ-nek elfogadása 

DJ ta je köztatja a jelenle vö ket a SZSMSZ tervezetrö l, e s megvitata sra böcsa jtja.  CZS e szreve telezi, 

högy az e ves munkatervet kisse  re szletesebben lenne szu kse ges kidölgözni. HP jelzi, högy a 

szaba lyzatban mine l kidölgözöttabb kö ltse gvete si tervezet ke szu ljö n. Javasölja, högy a Magyar 

Sakkszö vetse g kerete be keru ljö n be a szeniör mint sta tusz (hasönlö an mint az ifi e s felnö tt sakk). 

Eza ltal az elnö kse g fele  azt lehetne kö zvetí teni, högy egyenrangu  kategö ria rö l van szö , eza ltal 

magasabb ní vö t adni a szeniör versenyzö nek. DJ szavaza sra böcsa jtja az u j SZMSZ elfögada sa t: 

1/I./2023 hata rözat: A bizöttsa g egyhangu lag elfögadja az u j Szervezeti e s Mu kö de si Szaba lyzatöt 

3. A 2023.évre és a 2024.I félévre vonatkozó tervek megvitatása 

HJ felveti, högy 80+ szeniör kategö ria t is e rdemes lehetne le trehözni, valamint a nekrölö gökkal 

kapcsölatös införma ciö hia nyra hí vja fel a figyelmet. A jelentö sebb ja te kösök temete se re nem 

minden esetben ku ld a szö vetse g sí rcsökröt. SI fö titka r jelzi, högy igyekeznek ezt örvösölni, e s 

amennyiben az införma ciö k eljutnak a Szö vetse ghez, minden esetben me ltö n megemle keznek. SL 

jelzi, högy va llalja töva bbra is az elhunyt sakközö k ö sszeí ra sa t , e s negyede venke nti töva bbí ta sa t 

az MSSZ sza ma ra, amit Orsö  Miklö s FIDE u gyinte zö  hivatalbö l töva bbí t a FIDE fele . A bizöttsa g 

tagjai taglalja k a szeniör va lögata si elveket, ce lba ve ve mine l sze lesebb tö meget. Szö ba keru l a 



 
2024-es e vre szö lö  versenynapta r, ahöl tervben van rapid/blitz e s klasszikus szeniör bajnöksa g 

megrendeze sre, esetlegesen Grand Prix förma tumban.  

4. 50+ és 65+ kapitányok megválasztása 

A bizöttsa g 65+ kapita nynak Hardicsay Pe tert ke ri fel, aki a felke re st elfögadja. 

 

2/I./2023 hata rözat: A bizöttsa g egyhangu lag kinevezi Hardicsay Pe tert az u j 65+-ös kapita nynak 

 

Az 50+-ös kapita nyi feladatök ella ta sa ra Hörva th Jö zsef-et ke rik fel, aki ta völle te ben í ra sban 

erö sí tette meg a felke re s elfögada sa t. 

 

3/I./2023 hata rözat: A bizöttsa g egyhangu lag elfögadja Hörva th Jö zsefet a fe rfi 50+-ös 

kapita nynak. 

 

Felvetö dik a nö i szeniör csapat elindí ta sa. Hörva th Ju lia t javasölja DJ az 50+-ös nö i kapita nynak. 

 

4/I./2023 hata rözat: A bizöttsa g egyhangu lag elfögadja Hörva th Ju lia t a nö i 50+-ös kapita nynak.  

 

5. Egyéb 

 

A magyar szeniör versenyek hia nya rö l besze l HJ. Egyelö re csak CZS szeniör bajnöksa ga ke pvisel 

örsza gös lefedettse get. Nyugdí jas versenyt minden e vben rendeznek a Sakkszö vetse gben, melyre 

Szö vetse g kö nyveket aja nl fel jutalömke nt. Szeniör dí jak felaja nla sa t, illetve a neveze si dí jakna l 

szeniör kategö ria t javasölnak az MSSZ szerveze si versenyekne l. Bara tsa gös me rkö ze sek 

megrendeze se is felmeru l a kö rnyerö  örsza gökkal. Töva bba  szö ba keru lt az ifju sa gi sakk helyzete. 

HJ felveti, högy Krizsa n Edit re gi nö i sakközö k tala lközö ja ne ven e vente megszervezi a tala lközö t, 

e s erre jö vö re szeretne nek förra st ke rni az MSSZ-tö l, amit Sipös Istva n fö titka r jegyez. HJ töva bba  

megemlí ti, högy jö  göndölatnak tartana  Bilek Istva n e s Barcza Gedeön emle kta bla t le trehözni. 

Szeniör bizöttsa g kezdeme nyezi, högy a hönlapön saja t felu lettel rendelkezhessen. 

 

Az u le s DJ 11:45-kör beza rja. 

 

 

 


